
حامد کمیلی در فیلم »جوجه 
مهاجر  مستانه  ساخته  تیغی« 
ــرداری  ــرده امــا فیلم ب ــازی ک ب
این اثر فعلا به دلیل مشکلات 
ــی مــتــوقــف شـــده اســـت.  ــال م

نازنین بیاتی، پژمان بازغی و هادی کاظمی دیگر 
بازیگران فیلم هستند.

»شــاه  فیلم  در  کــوثــری  فریبا 
ــی نــادر  ــردان ــارگ مــاهــی« بــه ک
مقدس بازی کرده و در این فیلم 
با همایون ارشـــادی همبازی 
شـــده اســـت. ایـــن بــازیــگــر در 

و  سینما  در  کمرنگی  حضور  اخیر  ســال هــای 
تلویزیون داشته است.

ــا فیلم  ــروز ب ــ ــرام رادان ام ــه ب
»ایــده اصلی« به کارگردانی 
آزیتا موگویی، به شبکه نمایش 
خانگی می آید. او ایــن روزهــا 
فنی  مراحل  تکمیل  مشغول 

فیلم »گربه سیاه« به تهیه کنندگی و بازی خودش 
است.
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چهره ها و خبر ها

همچنان  ــی  ــم ــاش ه مــهــدی 
مــشــغــول ایـــفـــای نــقــش در 
سریال طنز »کامیون« ساخته 
تحت  اســت.  اطیابی  مسعود 
تاثیر ویــروس کرونا، تغییراتی 
ــاده اما  ــت ــاق اف ــف ــال ات ــری در لوکیشن های س

تصویربرداری آن متوقف نشده است.

ــازی در  ــرای ب ــواد هاشمی ب ج
سریال »نفوذ« به کارگردانی 
جواد شمقدری، جلوی دوربین 
ــت. ایـــن مجموعه  ــ ــه اس ــت رف
جـــزو ســریــال هــایــی  اســـت که 
تصویربرداری اش به دلیل شیوع ویروس کرونا 

متوقف نشده و ادامه دارد.

نوروز  تعطیلات  حبیبی  الناز 
99 با سریال طنز »دوپینگ« 
ــودی به  ــص ــق ســاخــتــه رضـــا م
شبکه سه می آید. او آخرین بار 
مــاه رمضان امسال با سریال 
»دل دار« کاری از برادران محمودی در تلویزیون 

دیده شد.

رامبد جوان هرشب در صفحه 
اینستاگرامش ویدئویی به نام 
ــازی« منتشر می کند.  »خونه ب
ــدود 40  در ایــن ویــدئــوهــای ح
دقــیــقــه ای، خــنــدانــنــده هــای 
»خندوانه« و بعضی از خوانندگان دیده می شوند 

و اجراهای کوتاهی دارند.

تلویزیون

سینمای جهان

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

»عصر  مسابقه  وقتی  گذشته  ــال  س زمستان 
جدید« برای اولین بار پخش شد، استعدادهای 
بسیاری از شرکت کنندگان برای مخاطبان یا 
حتی داوران، تازگی و جذابیت زیــادی داشت 
به همین دلیل مسیر صعود برای آنان هموارتر 
بــود، اما امسال سری دوم در شرایط متفاوتی 
پخش می شود. مردم سال گذشته از هر رشته ای 
استعدادهایی دیده اند و ناخودآگاه استعدادهای 
سری دوم را با سری قبل مقایسه می کنند. توقع 
داوران هم نسبت به گذشته بالاتر رفته است و 
شرکت کننده ها برای نمایش توانایی خود، راه 
سختی در پیش دارند. البته از طرفی هم تجربه 
سال گذشته باعث شده آن ها از این تجربیات 
استفاده کنند و آماده تر پا به صحنه »عصر جدید« 
بگذارند. در دو قسمت ابتدایی سری دوم »عصر 
جدید« چه گذشت و استعدادها چگونه ظاهر 

شدند؟

جذاب ترین اجراها	 
ابتدایی  قسمت  دو  دربــــاره  بخواهیم  اگــر 
ــرای  مسابقه صحبت کنیم، مــی تــوان از اج
چهار شرکت کننده در قسمت دوم، به عنوان 
جذاب ترین اجراها تا به این جا یاد کرد. منصور 
نــادری شرکت کننده ای بود که با دوچرخه و 
تک چرخه حرکات نمایش جالبی انجام می داد. 
اجرای او در سبک خودش متفاوت و تماشایی بود 
و موفق شد نظر مثبت داوران جز آریا عظیمی نژاد 
را جلب کند، اما شاید به دلیل این که »عصر 
جدید« در سال گذشته، استعدادی چون محمد 
زارع را به خود دیده بود و نادری با زارع مقایسه 
می شد، در نهایت با سه چراغ سفید توسط داوران 
انتخاب نشد و به مرحله آرای مردمی رفت. 
اجرای او مورد استقبال مخاطبان قرار گرفته و 
عده ای از تماشاگران به استدلال عظیمی نژاد 
ــن رشته اعتراض  ــدن ای مبنی بــر قدیمی ش
کرده اند. کاربری نوشته است: »باید انتخاب 
می شد چون هم کارش عالی بود، هم این که همه 
رو از ته دل خندوند، حتی بیشتر از یک استندآپ 

کمدی.« گروه »به نگار« که حرفه شان سفالگری 
بود، با تراشیدن گِل، تابلوی نقش برجسته زیبایی 
خلق کردند. دغدغه محیط زیستی و فکری که 
پشت اثر هنری آنان بود، این اجرا را جذاب تر 
کرد. »به نگار« با رأی مثبت داوران به مرحله دوم 
صعود کردند. عده ای از کاربران ضمن مقایسه 
اجرای »به نگار« و منصور نــادری، گروه را برتر 
دانستند و عده ای هم نادری را تحسین کرده اند. 
کاربری در تمجید این گروه نوشته: »کارشون 
فوق العاده و مفهوم کارشون عالی بود.« یکی 
دیگر از جذاب ترین اجراها، اجرای گروه »مجاز« 
بــود. اعضای این گــروه که ترکیبی از دو گروه 
متفاوت در سری قبل »عصر جدید« بودند، با 
خلاقیتی که در اجرای خود داشتند توانستند 
صرفا با حرکات بدنشان نمایش جذابی اجرا 
کنند. شاید اگر گروه »مجاز« سال گذشته این 
اجرا را به روی صحنه می آوردند، شانس زیادی 
برای صعود به مراحل بالای مسابقه داشتند. 
کاربری در واکنش به این اجرا نوشته: »چقدر با 
موزیک هماهنگ بودند و خلاقانه بود کارشون. 
در عین کمدی بودن پیامشو رسوند.« یکی دیگر 
از اجراهایی که تماشاگران داخل استودیو را هم 
حسابی به هیجان آورد، اجرای گروه تکواندوکار 
»تــکــاوران البرز« بــود. این گــروه با استفاده از 
حرکات رزمی نمایش گروهی جالبی داشتند 
و هنگام اجرا با تسلط زیادی تکه های چوبی و 
سنگینی را شکستند که جزو جالب ترین بخش 
اجرای آن ها بود. تعدادی از مخاطبان تلویزیون 
که تحت تأثیر هیجان بالای اجــرای آن ها قرار 
گرفته  بودند، پیش بینی کردند این گــروه به 
مراحل بالایی صعود می کنند. کاربری نوشته: 
»اجراشون فوق العاده بود، همه قدرت بدنی و 

هماهنگی فوق العاده ای داشتند.«

صعودکنندگان به مرحله دوم	 
عــلاوه بر سه گــروه »تــکــاوران الــبــرز«، »مجاز« و 
»به نگار« که برندگان قسمت دوم مسابقه هستند، 
در قسمت اول، گروه »خانواده سبز« و »جوانمردان 

ایران زمین« موفق شدند به مرحله دوم راه پیدا 
کنند. »خانواده سبز« با استفاده از حرکات ورزشی 
حرکات جالبی از خود به نمایش گذاشتند و در 
مقایسه با خود اجرای خوبی داشتند، اما این گروه 
نیز ناخودآگاه با استعدادهای مختلفی که سال 
گذشته در رشته حرکات ورزشی اجرا داشتند، 
مقایسه می شدند و در نگاه مخاطبان به اندازه 
کافی جذاب نبودند. کاربری در واکنش منفی به 
این اجرای منتخب داوران نوشته: »متفاوت نبود، 
این حرکات رو خیلی ها می تونن با ورزش انجام 
بدن.« گروه »جوانمردان ایران زمین« را می توان 
یکی از اصیل ترین و ایرانی ترین اجراها به حساب 
آورد. این گروه ورزش زورخانه ای را روی صحنه 
»عصر جدید« انجام دادند و جزو برندگان قسمت 
اول بودند. یکی از کاربران در تحسین آنان نوشته 
است: »نشون دادید ورزش زورخانه ای هم می تونه 
این قدر جذابیت داشته باشه. ممنون.« تعدادی از 
کاربران هم اجرای آن ها را در حیطه مهارت و نه 

استعداد دانسته و از صعود آن ها تعجب کرده اند.

حذف از رقابت با چراغ های قرمز	 
از میان سه شرکت کننده ای که در همان مرحله 
قضاوت داوران، از دور رقابت حذف شدند، 
حوزه  به  مربوط  شرکت کننده  دو  استعداد 
خوانندگی و یکی از آن ها مربوط به استندآپ 
کمدی بود. مهدی محمودی و اسامه مرادی 
دو خواننده ای بودند که نه تنها در مقایسه با 
استعدادهای خوانندگی »عصر جدید« بلکه در 
مقایسه با خودشان هم در این حوزه حرف زیادی 
برای گفتن نداشتند و موفق نشدند نظر مثبت 
داوران را جلب کنند. واکنش ها درباره اجرای 
آنان در فضای مجازی هم چندان مثبت نبوده 
است. نیما سهرابی هم سومین شرکت کننده ای 
ــد. طنز و  ــذف ش ــت کــه در مرحله اول ح اس
شوخی های بامزه متن استندآپی که او اجرا 
کرد بسیار کم بود و در واقع این شرکت کننده 
نتوانست از تماشاچیان و داوران خنده بگیرد. 
عده ای از مخاطبان اجرای او را کاملًا تحت تأثیر 

امیرحسین قیاسی کمدین »خندوانه« دانسته 
بودند، کاربری در انتقاد به اجرای او نوشته: »باید 

بیشتر روی متن کار می کرد، اصلا خوب نبود.«

در انتظار کسب آرای مردم	 
درمیان 14 شرکت کننده ای که در دو قسمت 
گذشته دیدیم، پنج اجرا به مرحله آرای مردمی 
راه پیدا کرده اند و در بین آن ها، یکی از شانس ها 
برای کسب آرای مردمی، اجرای مربوط به مهران 
مختاریان است. این کودک که مبتلا به اوتیسم 
بود، با هوش فوق العاده ای که داشت می توانست 
از طریق محاسبه ذهنی، روز دقیق مربوط به 
تاریخی را که به او گفته می شد، بگوید. انتخاب 
نشدن او توسط داوران مسئله ای بود که انتقاد 
مخاطبان را برانگیخت، به همین دلیل می توان 
شانس او را برای بازگشت به مسابقه بالا دانست. 

و  نمایشی  فوتبال  رشته  در  میرهادی  حسنا 
مرضیه هوشمند در رشته سوخته نگاری هم 
در مرحله آرای مردمی هستند. بعد از اجرای 
»دخــتــران نینجا« کــار شرکت کنندگان خانم 
مسابقه حسابی سخت شده و انگار آن ها با نمایش 
توانایی هایی در حد و اندازه آن گروه می توانند 
توجهات را جلب کنند. اجرای مرضیه هوشمند 
هم جزو اجراهایی بود که در نوع خود جذاب و 
هنرمندانه بود، اما اجرای خوب فاطمه عبادی 
در برنامه سال گذشته، توقع ها را بالا برده است. 
مجتبی جهان نورد استعداد حوزه خوانندگی و 
محمدرضا فکری هم استعداد حوزه استندآپ 
کمدی هستند. جهان نورد اجرای خوبی داشت 
و مخاطبان را تحت تاثیر آهنگی که به زبان ترکی 
خواند قــرار داد، فکری نیز با استندآپ بامزه 
خــود جــزو معدود کمدین های موفق مسابقه 
بود اما رقبایی مانند گروه »مجاز«، »به نگار« و 
»تکاوران البرز« باعث شدند آن ها وارد مرحله آرای 
مردمی، شوند. این دو شرکت کننده در مرحله 
آرای مردمی، رقیب قدری مانند منصور نادری 
هستند که جمع زیادی از مخاطبان با انتخاب 

نشدن او توسط داوران به شدت مخالف بوده اند.

انتقاد صریح صفاریان پور از »دورهمی«

برنامه ساز باسابقه تلویزیون از تأکید بر حضور 
»تماشاگر« در ضبط برخی برنامه های تلویزیونی 
به رغم شیوع ویروس کرونا انتقاد و بیان کرد که این 

حضور به مثابه استفاده ابزاری است.
فواد صفاریان پور در گفت وگو با مهر، ضمن اشاره 
ــرای ضبط برخی از  به چالشی که ایــن روزهــا ب
برنامه های شاخص سیما به وجود آمده است، با 
طرح یک پرسش بیان کرد: »پرسش بسیار مهمی 
که بــرای من به وجــود آمــده، این است که در این 
روزهــا که همه با ویــروس کرونا دست به گریبان 
هستیم، چطور برخی در برنامه ها فقط به دستمزد 
فکر می کنند و مردم را در نظر نمی گیرند؟ سوال 
من از کسانی است که داعیه نقد اجتماعی دارند 
و می گویند برای مردم کار می کنند اما سر خود 
را در یک تپه برف فرو کرده اند.« وی با اشــاره به 
اطلاع رسانی اخبار مدیر روابط عمومی سازمان 
صداوسیما در زمینه از سرگیری ضبط برخی 
برنامه ها مانند »کودک شو« با حضور تماشاگران، 
ادامه داد: »چطور برنامه موفقی مثل »عصر جدید« 
بدون تماشاگر ضبط می شود و برنامه مهمی که 
عنوانش برای کودک و توجه به کودک است، از 
حضور کودکان در استودیو بهره می گیرد و قرار 
است مقابل دوربین برود؟ من هم اکنون درباره دو 
برنامه »کودک شو« و »دورهمی« سخن می گویم که 

با حضور تماشاگران در حال ضبط هستند.«

ماکس فون سیدو درگذشت

بازیگر صاحب نام سینمای سوئد در 90 سالگی 
درگذشت.

به گزارش صبا، ماکس فون سیدو بزرگ ترین ستاره 
سینمای سوئد در 90 سالگی درگــذشــت. وی 
سال 19۲9 در سوئد به دنیا آمــده بــود، در میان 
برخی از به یادماندنی ترین نقش های فون سیدو 
می توان به نقش شوالیه آنتونیوس بلوک در »مهر 
هفتم« )19۵۷( ساخته اینگمار برگمان، مارتین 
در »همچون در یــک آیــنــه« )19۶1(، اکتبر در 
»یــادداشــت هــای کویلر« )19۶۶(، کــارل اسکار 
نیلسون در »مهاجران« )19۷1(، پدر لانکستر مرین 
در »جن گیر« )19۷۳(، ژوبرت آدمکش در »سه روز 
کندور« )19۷۵(، مینگ بی رحم در »فلش گوردون« 
)19۸0(، ارنست استراوبلوفلد تبهکار در فیلم جیمز 
باند »هرگز نگو هرگز« )19۸۳(، کینز لیت در »تل 
ماسه« )19۸4(، فردریک در »هانا و خواهرانش« 
)19۸۶(، لاسفاردر »پل فاتح« )19۸۷(، نقشی که 
اولین نامزدی جایزه اسکار را برایش به ارمغان آورد، 
دکتر پیتر در »بیداری« )1990(، لامار برگس در 

»گزارش اقلیت« )۲00۲( اشاره کرد.

شروع ضعیف استعدادهای »عصر جدید ۲«
شرکت کننده های 2 قسمت اول برنامه استعدادیابی شبکه 3، چه عیاری داشتند؟


